野田市公告第８８号

野田市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成２１年野田

市条例第７号）第５条の規定により野田市立あおい空に係る指定管理者の指定

をしたので、同条例第９条の規定により次のとおり公告する。

 令和７年４月１日

野田市長  鈴 木   有

 公の施設の名称     野田市立あおい空

指

定

管

理

者

 所 在 地  千葉県野田市鶴奉２７０番地の５

 名   称
 社会福祉法人野田みどり会

     理事長 遠山 康雄

 指 定 の 期 間  令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで